rfTlr
СИБТЕХIIРОЕКТ

оБщвство с огрАниtIЕнноЙ отвЕтствЕнностью
(сиБТЕ)оIРоЕкТ)

Ул. Кулёва, д.24, Томск,6З40З4
Тсл.: (3822) 90-61-67, факс: (3822) 90-61-68, htф://www.sibtehproekt.com, e-mail: iпfо@siЬtефrоеkt.соm

oюIo 8 82092 80, огрн l 0870 1 702 9990, иннкпп,7 о1,7 227 зо9170 1 70 1 00 1

Исх. NФ 3145 от <21> января 2019 г. Руководителю Языковой школы
кКосмополит> (Томский

политехнический университет)
И.Ю. Герасимчук

Блаz о d ар с mв е нн о е пuс ь]чl о

Уважаемая Ирина Юрьевна!

С февраля по декабрь 2018 г. сотрудники ООО <СибТехПроект) проходили обуrение

по корпоративным програI\dмам из)цения английского языка кАнглийский язык в сфере

деловой коммуникации)) и <ПрофессионаJIьный английский язык в сфере гражданского

строительства) в Языковой школе <Космополит> на базе Томского политехнического

университета.
Обучение было организовано в форме групповьIх занятий. Программа была составлена

с r{етом специфики работы сотрудников и }ровня их знаний.

В связи с окончанием обучения и успешным прохождением итогового тестирования

ВсеМи сотрудникilми, руководство ООО <СибТехПроект) благодарит преподавателей

Языковой школы кКосмополит> Шарепо Анастасию Александровну и Французскую Евге-
нию Олеговну за доброжелательность, терпение и }мение найти индивидуzrльный подход ко

всем обуrающимся.

Выражаем свою признательность сотрудникам gаrттей Языковой школы за высокий
профессион€uIизм, заиIIтересованность и творческий подход к работе.

Если нам вновь потребуется корrrоративное обучение иностранному языку, будем рады
сотрудничеству с вами.

С уважением,

Генераrьньй д{ректор ООО кСибТехПроект> В.С. Емельянова